
2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt Speed Park Hénin Beaumont

Classements

Classements équipes

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt - (Inconnu)

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 AZEMARD A. BUCQUET L. LEBOEUF F. 18 3906 3300 183,33 606 701
1 AZEMARD Anthony 6 1429 1291 215,17 138 282
2 BUCQUET Louis 6 1252 1108 184,67 144 247
3 LEBOEUF Flavie 6 1225 901 150,17 324 262

2 HUBERT B. HUBERT N. ROGER P. 18 3883 3007 167,06 876 734
1 HUBERT Bernard 6 1425 1209 201,50 216 303
2 ROGER Philippe 6 1238 956 159,33 282 243
3 HUBERT Nathalie 6 1220 842 140,33 378 223

3 DUPREZ M. MONIKA P. PETIT M. 18 3839 3329 184,94 510 730
1 PETIT Manuel 6 1362 1170 195,00 192 256
2 MONIKA Patrice 6 1305 1209 201,50 96 282
3 DUPREZ Maryse 6 1172 950 158,33 222 229

4 DUCROQUET B. GOUBET P. ROMMELARD A. 18 3839 3275 181,94 564 715
1 DUCROQUET Bernard 6 1292 1124 187,33 168 283
2 ROMMELARD Aurélie 6 1283 1097 182,83 186 253
3 GOUBET Pascal 6 1264 1054 175,67 210 238

5 FACK T. GAILLARD D. LOURDEL Y. 18 3826 3232 179,56 594 732
1 LOURDEL Yves 6 1383 1233 205,50 150 261
2 FACK Thémis 6 1265 1037 172,83 228 264
3 GAILLARD Denis 6 1178 962 160,33 216 223

6 CORDIER M. DUBRON B. PILLET L. 18 3496 2638 146,56 858 646
1 DUBRON Bertrand 6 1287 1017 169,50 270 283
2 CORDIER Margaux 6 1167 765 127,50 402 208
3 PILLET Loïc 6 1042 856 142,67 186 215

7 AILLIÉ B. DRUELLE C. LE Gjy. 18 3240 2454 136,33 786 581
1 LE GALL Jean yves 6 1297 1003 167,17 294 244
2 AILLIÉ Benoît 6 1146 846 141,00 300 230
3 DRUELLE Caroline 6 797 605 100,83 192 150

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 HUBERT B. HUBERT N. ROGER P.06/03 734
2 FACK T. GAILLARD D. LOURDEL Y.06/03 732
3 DUPREZ M. MONIKA P. PETIT M.06/03 730
4 DUCROQUET B. GOUBET P. ROMMELARD A.06/03 715
5 AZEMARD A. BUCQUET L. LEBOEUF F.06/03 701

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 DUPREZ M. MONIKA P. PETIT M.06/03 1957
2 AZEMARD A. BUCQUET L. LEBOEUF F.06/03 1955
3 HUBERT B. HUBERT N. ROGER P.06/03 1945
4 DUCROQUET B. GOUBET P. ROMMELARD A.06/03 1944
4 FACK T. GAILLARD D. LOURDEL Y.06/03 1944

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt - Hommes - (Inconnu)
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy .H QA Moy . Hdp +Score H

1 AZEMARD Anthony AZEMARD A. BUCQUET L. LEBOEUF F.6 238,17 1291 215,17 23 282
2 HUBERT Bernard HUBERT B. HUBERT N. ROGER P.6 237,50 1209 201,50 36 303
3 LOURDEL Yves FACK T. GAILLARD D. LOURDEL Y.6 230,50 1233 205,50 25 261
4 PETIT Manuel DUPREZ M. MONIKA P. PETIT M.6 227,00 1170 195,00 32 256
5 MONIKA Patrice DUPREZ M. MONIKA P. PETIT M.6 217,50 1209 201,50 16 282
6 LE GALL Jean yves AILLIÉ B. DRUELLE C. LE Gjy. 6 216,17 1003 167,17 49 244
7 DUCROQUET Bernard DUCROQUET B. GOUBET P. ROMMELARD A.6 215,33 1124 187,33 28 283
8 DUBRON Bertrand CORDIER M. DUBRON B. PILLET L.6 214,50 1017 169,50 45 283
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2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt Classements Speed Park Hénin Beaumont

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt - Hommes - (Inconnu) ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy .H QA Moy . Hdp +Score H

9 GOUBET Pascal DUCROQUET B. GOUBET P. ROMMELARD A.6 210,67 1054 175,67 35 238
10 BUCQUET Louis AZEMARD A. BUCQUET L. LEBOEUF F.6 208,67 1108 184,67 24 247
11 ROGER Philippe HUBERT B. HUBERT N. ROGER P.6 206,33 956 159,33 47 243
12 GAILLARD Denis FACK T. GAILLARD D. LOURDEL Y.6 196,33 962 160,33 36 223
13 AILLIÉ Benoît AILLIÉ B. DRUELLE C. LE Gjy. 6 191,00 846 141,00 50 230
14 PILLET Loïc CORDIER M. DUBRON B. PILLET L.6 173,67 856 142,67 31 215

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt - Dames - (Inconnu)
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy .H QA Moy . Hdp +Score H

1 ROMMELARD Aurélie DUCROQUET B. GOUBET P. ROMMELARD A.6 213,83 1097 182,83 31 253
2 FACK Thémis FACK T. GAILLARD D. LOURDEL Y.6 210,83 1037 172,83 38 264
3 LEBOEUF Flavie AZEMARD A. BUCQUET L. LEBOEUF F.6 204,17 901 150,17 54 262
4 HUBERT Nathalie HUBERT B. HUBERT N. ROGER P.6 203,33 842 140,33 63 223
5 DUPREZ Maryse DUPREZ M. MONIKA P. PETIT M.6 195,33 950 158,33 37 229
6 CORDIER Margaux CORDIER M. DUBRON B. PILLET L.6 194,50 765 127,50 67 208
7 DRUELLE Caroline AILLIÉ B. DRUELLE C. LE Gjy. 6 132,83 605 100,83 32 150

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 HUBERT Bernard 06/03 303
2 DUCROQUET Bernard 06/03 283
2 DUBRON Bertrand 06/03 283
4 MONIKA Patrice 06/03 282
4 AZEMARD Anthony 06/03 282

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 AZEMARD Anthony 06/03 782
2 HUBERT Bernard 06/03 726
3 LOURDEL Yves 06/03 722
4 DUBRON Bertrand 06/03 702
5 PETIT Manuel 06/03 690

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 FACK Thémis 06/03 264
2 LEBOEUF Flavie 06/03 262
3 ROMMELARD Aurélie 06/03 253
4 DUPREZ Maryse 06/03 229
5 HUBERT Nathalie 06/03 223

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 FACK Thémis 06/03 695
2 LEBOEUF Flavie 06/03 670
3 ROMMELARD Aurélie 06/03 653
4 HUBERT Nathalie 06/03 640
5 DUPREZ Maryse 06/03 622

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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